Муниципальное бtоджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа No2 имени М.М. Магомедова»

городского округа «город Дагестанские Огни»

Приказ

от 20 ноября 2024 г. №51

«О переводе 04.12.2024 года обучающихся 5-10-х классов на дистанционную форму
обучения, в связи с проведением итогового сочинения в 11-х классах».

В связи с возникшей необходимостью, недостаточным количеством учебных
кабинетов и загруженностью учителей-предметников, задействованных в организации и
проведении ИС- 11 (итогового сочинения) в 11-х классах,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать обучение 04.12.2024года всем участникам учебно-воспитательного

процесса очной формы обучения, переходом на дистанционную форму обучения, в связи

с проведением итогового сочинения в 11-х классах.

2. Учителям - предметникам организовать индивидуальную работу по предметам

учебного плана в соответствии с утвержденным на 04.12.2024г. расписанием, используя

дистанционные образовательные технологии, а при отсутствии возможности ученика

получить образование дистанционно, организовать образовательный процесс с

использованием средств мобильной связи, материалов на бумажных носителях.

3. Классным руководителям 5-10-х классов своевременно проинформировать учащихся и
их родителей (законных представителей) об организации обучения 04.12.2024г. в

дистанционной форме.

4. Рамазановой Э.М. - заместителю директора по УВР обеспечить 04.12.2024г. контроль
организации учителями-предметниками дистанционного обучения, фиксацию темы

урока и домашнего задания в классном (электронном) журнале, в соответствии с

расписанием и учебным планом.

5. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ

«СОШ No2 им. М.М. Магомедова»

Исп.: Рамазанова Э.М.

8-926-863-5 5-48

Н.Г. Гамзалнев

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}